
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

 Stahovací kleště “CONCORDE 3 Heavy“ 
pro standardní nerezové kotvící pásy

Popis:
 masívní ruční kleště celokovové konstrukce pro nerezové  

       kotvící pásy v metráži “PYTHON STANDARD“ do šířky 
       19,05 mm, těžší provedení

 po stažení lze pás ručně zastřihnout pootočením páčky

Stahovací kleště “CONCORDE 3 Heavy“ pro standardní nerezové kotvící pásy

Katalog. číslo Typ Pro pásy šířky (mm) Rozměry d x š (mm) Hmotnost (kg) Množství v balení (ks)

wpr7035  13-CON-003 4,6 - 19,05 260 x 100 2,3 1



Katalogový list

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

   odložte kleště a palcem přitlačte  
      zahnutý konec pásu přes sponu

   kladivem dokončete dokonalé ohnutí  
      konce pásu přes sponu

   kladivem ohněte ouška spony přes  
      konec pásu

Doporučení:
pro zajištění dokonalé funkčnosti kleště pravidelně čistěte a promazávejte

   při stahování pásu držte ukazováček  
      tak, abyste se dotýkali současně   
      spony a pásu

   jakmile při stahování pásu ucítíte,  
      že se pás přestal ve sponě  
      pohybovat, bylo dosaženo  
      maximálního stažení

   přehněte kleště přes sponu 
      a současně povolujte utahovací kliku 
      (pokud by se utahovací klika při  
      přetáčení kleští přes sponu  
      nepovolovala, mohlo by dojít 
      k přetržení pásu)

   při povolování utahovací kliky 
      a přetáčení kleští přes sponu    
      nedochází ke ztrátě pnutí pásu

   pootočením stříhací páčky  
      odstřihněte pás

   ze zásobníku odmotejte potřebné  
      množství nerezového pásu (+ 5 cm  
      pro zahnutí pásu pod sponu 
      a + 10 cm pro uchycení pásu do  
      zámku kleští)

   nasuňte sponu na pás

   obtáhněte pás okolo předmětu,
      ke kterému bude pás připevňován

   protáhněte pás sponou a konec pásu  
      zahněte pod sponu (min. 5 cm)

   pokud je vyžadována extrémní 
      pevnost pásu, je možné pás 
      obtáhnout okolo předmětu dvakrát 
      (tím se zvýší pevnost až 4x!)

   protáhněte pás štěrbinou v přední 
      části kleští a upevňovacím zámkem

   palcem přitlačte páčku upevňovacího  
      zámku a začněte stahovat pás 
      otáčením utahovací kliky

   po přitažení pásu není třeba dále  
      přitlačovat páčku upevňovacího 
      zámku, protože pás drží díky pnutí

Návod pro použití stahovacích kleští “CONCORDE“:

1 32

4 6
5

7

8

Ukázkové video demonstrující montáž nerezových pásů 
kleštěmi CONCORDE naleznete ve vyhledávači na YouTube 
(www.youtube.com) pod názvem WAPRO CONCORDE.

   dokonalé a trvalé stažení je hotové

9


